
UCHWAŁA NR 367 / 7143 / 2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 października 2023 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z poźn. zm.1), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały Nr XLVIII/667/2022 
Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 748 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1688. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872. 
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023r. poz. 2322, poz. 2413, poz.2748, poz.3211, poz.3590, poz. 3890, poz. 3903 i 
poz.4954. 



 

UZASADNIENIE  
 
 

I. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

− o kwotę 290 000 zł - zmiana w planie związana jest z przeniesieniem wydarzenia pn. Podlaskie Forum 
Ekonomiczne do realizacji w 2024r. Wydarzenie miało odbyć się w październiku 2023r. W związku z tym 
Biuro Obsługi Inwestorów i Promocji Gospodarczej przekazuje środki na potrzeby wydarzeń 
promocyjnych Departamentu Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Promocji – Referatu Promocji.  

− o kwotę 20 000 zł - zmiana w planie służyć ma pokryciu kosztów na poczet służbowych delegacji. 

− o kwotę 1 655 zł - zmian w planie dokonuje się celem zabezpieczenia środków na obsługę prawną 
związaną z postępowaniem II instancji przed Sądem Pracy. Zlecenie zewnętrznej obsługi prawnej w tej 
sprawie jest działaniem koniecznym.  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 367 / 7143 / 2023 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 19 października 2023 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

 
 

Tabela: Planowane wydatki 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

750     Administracja publiczna 195 188 843 0       195 188 843 

  75018   Urzędy marszałkowskie 158 507 820 0       158 507 820 

    4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

615 914 -1 655       614 259 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 956 160 -20 000       6 936 160 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 442 515 1 655       5 444 170 

    4410 Podróże służbowe krajowe 106 000 20 000       126 000 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

15 070 000 290 000       15 360 000 

    4300 Zakup usług pozostałych 14 320 000 290 000       14 610 000 

  75095   Pozostała działalność 15 995 525 -290 000       15 705 525 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 549 000 -290 000       3 259 000 

Razem: 1 059 551 120 0       1 059 551 120 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 


